
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 13.11.2013  № 2834-п 

 

 

 

О    внесении    изменений    в    постановление 
Брянской городской         администрации 

от   31.05.2007   №   1624-п   «Об   утверждении 
Положения о порядке заключения договоров 
найма  жилых   помещений   муниципального 
специализированного жилищного    фонда 
города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской         городской         администрации 
от    01.08.2011     №    1937-п,    от    25.11.2011 
№     3149-п,      от     26.06.2013     №      1587-п, 
от 31.07.2013 №1915-п) 

Во исполнение протеста прокуратуры города Брянска от 28.10.2013 

№ 13/2013 

 

П О С ТА Н О В Л Я Ю: 
 

Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 31.05.2007 № 1624-п «Об утверждении Положения о 

порядке заключения договоров найма жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда города Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 01.08.2011 № 1937-

п, от 25.11.2011 № 3149-п, от 26.06.2013 № 1587-п, от 31.07.2013 № 1915-

п): 



1. В заголовке, тексте постановления, пунктах 1.4 - 1.6, 3.3 и 3.4 

приложения к постановлению «Положение о порядке заключения 

договоров найма жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда города Брянска» слова «договоров найма жилых 

помещений» заменить словами «договоров найма, договоров 

безвозмездного пользования жилых помещений» в соответствующих 

падежах. 

2. Исключить из приложения к постановлению «Положение о порядке 

заключения договоров найма жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда города Брянска» пункт 5.3. 

3. Пункты 5.4 и 5.5. считать соответственно пунктами 5.3. и 5.4. 

4. Пункт 1.4. приложения № 4 к «Положению о порядке заключения 

договоров найма жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда города Брянска» изложить в 

следующей редакции: 

«1.4. Настоящий Договор заключается на период до предоставления 

«Ссудополучателю» жилого помещения по договору социального найма, 

договору найма специализированного жилого помещения, либо утраты 

оснований, дающих право на получение жилого помещения в соответствии 

с Жилищным кодексом Российской Федерации». 

 

И.о. Главы администрации                         Н.С. Лучкин 


